
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
смт  Софіївка                                     № 109                      22 листопада 2018 року 

 
 

Про надання дозволу  
СФГ «Олександро-Володимирівське» 
на видалення дерев 
за адресою вул. Центральна, 1 в смт Софіївка  

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.08.2006 № 1045  «Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених  пунктах»,  розглянувши 
звернення СФГ «Олександро-Володимирівське» в особі управляючого 
Демченка О.В. та  акт № 20 від 07.11.2018 «Про обстеження зелених 
насаджень», виконавчий комітет Софіївської селищної  ради вирішив: 

1. Надати дозвіл селянському фермерському господарству 
«Олександро-Володимирівське», в особі управляючого Демченка Олександра 
Володимировича, на проведення  видалення  восьми дерев (берест), що 
знаходяться біля території господарства за адресою вул. Центральна в        
смт Софіївка. 

2. До видалення  восьми дерев (берест) приступити після отримання 
Ордеру на видалення зелених насаджень у Виконавчому комітеті Софіївської 
селищної ради. 

3. Замість видалених дерев висадити молоді дерева цінних порід та 
провести роботи з озеленення території. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Софіївської 
селищної ради Маська А.О. 

 

 
Селищний голова                                                                 П.Ю. Сегедій 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ
	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

